
                                           
 

   

Příloha č. 5 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
SEZNAM VÝZNAMNÝCH SLUŽEB REALIZOVANÝCH DODAVATELEM (vzor) 

 
Níže podepsaný dodavatel název/obchodní firma/jméno a příjmení uchazeče, sídlo/místo podnikání, IČ a DIČ tímto čestně prohlašuje, 
že jako dodavatel poskytl řádně a včas v posledních třech (3) letech všechny níže specifikované služby. 
 
V případě významných služeb, které byly poskytnuty jiné osobě než veřejnému zadavateli a u kterých není jako příloha tohoto seznamu 
vystaveno osvědčení objednatele o poskytnutých službách, dodavatel tímto čestně prohlašuje, že osvědčení nebylo možné získat z 
důvodů spočívajících na straně objednatele. 
 

služba spočívající v zimní údržbě pozemních komunikací, zahrnujících úklid sněhu a ledu a posyp komunikací, a to jak ze silnic, 

tak i chodníků, kdy hodnota této zakázky činila alespoň 1.000.000 Kč bez DPH ročně. 

Subjekt, pro který 
byla dodávka 
realizována 

Období, ve kterém 
byla dodávka 
realizována 

Rozsah dodávky Stručný popis dodávky 
Kontaktní osoba/osoba, 
která vystavila osvědčení 

     

 
V_______ dne _________ 
 
 

                ……….……………..…………………… 
                                           (dodavatel je povinen doplnit jméno, příjmení a titul osoby oprávněné jednat jménem  

nebo za dodavatele)  


		2015-08-17T15:22:23+0200
	Jana Čechová




